СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БАРЫШСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
                   №

г. Барыш

 О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов
муниципального образования «Барышское городское поселение»

«О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования
«Барышское городское поселение» от 20.06.2019г. № 26/85 «Об утверждении
Местных нормативов градостроительного проектирования муниципального

образования «Барышское городское поселение» Барышского района Ульяновской
области»

В  соответствии  со  ст.  29.4  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Совет
депутатов  муниципального  образования  «Барышское  городское  поселение»
решил:

1.  Назначить  публичные  слушания  по  проекту  решения  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Барышское  городское  поселение»  «О  внесении
изменений в решение совета депутатов муниципального образования «Барышское
городское поселение» Барышского района Ульяновской области третьего созыва
от  20.06.2019г.  №  26/85  «Об утверждении  Местных  нормативов
градостроительного  проектирования  муниципального  образования  «Барышское
городское  поселение»  Барышского  района  Ульяновской  области»,  по  адресу  г.
Барыш,  ул.  Пионерская,  д.  6,  каб.  8.  26.06.2025  г.  в  14.00  (проект  решения
прилагается).

2.  Назначить  председательствующим  на  публичных  слушаниях  Главу
муниципального образования «Барышское городское поселение» Булыгину В.Н.,
секретарем — Родионову М.Г.- документоведа Совета депутатов.

3.  Предложения  и  замечания  по  внесению  изменений  в  проект  решения
направлять  в  «Управление  архитектуры  и  строительства»  муниципального
образования «Барышский район» (г. Барыш, ул. Пионерская, д. 6, каб. 11, тел./факс
21-1-91).

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня,  следующего  за  днем  его
официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по
вопросам жилищно-коммунального хозяйства (Козлов А.В.).

Глава муниципального образования
«Барышское городское поселение»                                              В.Н. Булыгина